罚没冒用他人厂名、厂址卫生纸销售合同
甲方：青冈县市场监督管理局
乙方：
一、因卫生纸长期保存会造成污染和受潮，同时还会发生保管费用，为防止造成罚没物品贬值，根据《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国拍卖法》及相关法律规定，现将依法查处的冒用他人厂名、厂址的卫生纸进行竞拍出售。
二、竟买人在参加竞价购买前已对所竞价购买的竞标的情况了解，认可竞标的现状和存在的问题。（竟买人已查看竞拍物品检验报告）
三、竞买人在该标的成交后认可并执行以下内容；
（一）竞拍物品不得现状销售，必须拆掉原有包装；
（二）竞价物品只作为原料使用，产成品必须检验合格出厂。
四、甲乙双方在   年  月  日的网络竞买会上，通过公开竞价成交下列竞买资产，依照有关法律法规，签订成交合同如下，冒用他人厂名厂址卫生纸436袋，该卫生纸以实际现状为准竞价出售给乙方，成交价合计人民币       元。
五、本合同一式三份，甲方、乙方、青冈县公共资源交易中心各执一份，具有同等效力，甲方，乙方双方签字盖章后生效。
甲方签字盖章：
乙方签字盖章：
年    月   日
罚没不合格化肥销售合同
甲方：青冈县市场监督管理局
乙方：
一、因化肥长期保存会造成有效成分流失，同时还会发生保管费用，为防止造成罚没物品贬值，根据《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国拍卖法》及相关法律规定，现将依法查处的不合格化肥进行竞拍出售。
二、竟买人在参加竞价购买前已对所竞价购买的竞标的情况了解，认可竞标的现状和存在的问题。（竟买人已查看竞拍物品检验报告）
三、竞买人在该标的成交后认可并执行以下内容；
（一）竞拍物品不得现状销售，必须拆掉原有包装；
（二）竞价物品只作为原料使用，产成品必须检验合格出厂。
四、甲乙双方在   年  月  日的网络竞买会上，通过公开竞价成交下列竞买资产，依照有关法律法规，签订成交合同如下，3种肥料共197袋，该肥料以实际现状为准竞价出售给乙方，成交价合计人民币        元。
五、本合同一式三份，甲方、乙方、青冈县公共资源交易中心各执一份，具有同等效力，甲方，乙方双方签字盖章后生效。
甲方签字盖章：
乙方签字盖章：
年    月   日